
Despesas Previdenciárias:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 30/11/2022:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

-3,06% 13,75% -1,18% -0,79% -1,42% -0,06% -0,66% 0,87% -0,33% -0,77% 0,94% 1,02%

253.499.212,69R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
NOVEMBRO/2022

904.050,78R$                      

2.968.742,49R$                   
268.946,41-R$                      

2.699.796,08R$                   

819.545,29R$                      
84.505,49R$                         

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga

Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058


